关于东湖新技术开发区2023年度促进外资企业发展专项资金奖励的公示

各相关单位：
    根据《武汉东湖新技术开发区管理委员会、中国（湖北）自由贸易试验区武汉片区管理委员会关于印发东湖高新区促进外资企业投资发展管理办法及实施细则的通知》（武新规〔2022〕1号）有关精神，现将2023年度促进外资企业发展专项资金奖励结果予以公示。
公示时间为：2024年11月26日-2024年12月4日。如对公示情况有意见，可在公示期间向东湖高新区投资促进局提出书面意见，并注明真实姓名、工作单位和联系电话，否则不予受理。

联系人：付诗怡   联系电话：67880061
联系地址：高新大道777号光谷政务服务中心7号楼

	附件
2023年度“促进外资企业投资发展专项资金”奖补明细

	序号
	企业名称
	奖励金额
（万元）

	1
	武汉海微科技股份有限公司
	589.75

	2
	乐福思健康产业股份公司
	168.14

	3
	武汉恩达通科技有限公司
	106.16

	4
	武汉理工数字传播工程有限公司
	1295.41

	5
	武汉领格卓越教育科技有限公司
	892.77

	6
	武汉爱博泰克生物科技有限公司
	202.1

	7
	武汉爱机汽车配件有限公司
	312.56

	8
	武汉三鹰生物技术有限公司
	89.8

	9
	武汉丸顺汽车配件有限公司
	59.4

	10
	武汉芯必达微电子有限公司
	40.3

	11
	武汉友芝友医疗科技股份有限公司
	185.97

	12
	武汉明源云新楚科技有限公司
	754.5

	13
	康圣环球医学科技(武汉)有限公司
	260.42

	14
	武汉木叶村网络科技有限公司
	491.82

	15
	冷湖光棱科技(武汉)有限公司
	56.66

	16
	武汉汇量信息科技有限公司
	1275.31

	17
	至誉科技股份有限公司
	167.15

	18
	武汉金山智恒科技有限公司
	697.94

	19
	武汉中原瑞德生物制品有限责任公司
	1320

	20
	极狐信息技术（湖北）有限公司
	119.75

	21
	鸿富锦精密工业(武汉)有限公司
	300

	22
	武汉彼欧英瑞杰汽车系统有限公司
	163.99

	23
	传神语联网网络科技股份有限公司
	69.72

	24
	液化空气(武汉)电子气体有限公司
	256.08

	25
	环胜咨询服务(武汉)有限公司
	5.6

	26
	海斯坦普金属成型(武汉)有限公司
	1

	27
	武汉铃空游戏科技有限公司
	5.8

	28
	藤仓烽火光电材料科技有限公司
	20

	29
	捷普科技(武汉)有限公司
	0.46

	30
	武汉金丰汽配有限公司
	37.5

	31
	武汉住电电装有限公司
	53.94

[bookmark: _GoBack]